В президиум пермской краевой общественной организации
«Федерация шахмат Прикамья»
от

 (Ф.И.О. полностью)
                                                                                                                     тел
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять меня

(фамилия, имя, отчество полностью)

                                 ,              /          /                  ,  в    члены   ПКОО «Федерация шахмат Прикамья».
                                                                                           (день,    месяц,   год рождения)
представляющего интересы своего несовершеннолетнего сына (дочери) (ФИО, дата рождения)            _
                                                                                                                                                                                                  .

Даю свое согласие на сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение, использование, передачу в случаях, установленных соответствующими нормативными правовыми актами, на бумажном и электронном носителях с обеспечением конфиденциальности моих персональных данных, сообщаемых мною в настоящем заявлении.

Я подтверждаю, что, давая настоящее согласие, я действую по своей воле.

С Уставом, правами и обязанностями членов организации ознакомлен(а).

   __________________

_____________________

         (дата)

                         (подпись)